
Resolución de Consejo Directivo 705 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA S.O. Nº 19331/15 CONVALIDA RES EXA SRO Nº294/2023
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

E!" is]
1 •

1 .-!±,r-7w:
El.

Salta,
09/10/2023

"1983-2023-40 años de Democracia en Argentina"

VISTO la Resolución Nº294/2023 emitida por la Sede Regional Orán el 26
de junio de 2023; y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución SRO Nº294/2023, en su artículo 1 º, se tiene por
otorgada Licencia sin Goce de Haberes a la Lic. Cecilia Natalia ESPINOZA. D.N.I.
Nº 30.932.222, en el cargo de Profesor Adjunto, Dedicación Simple, Interino, en la
asignatura "Laboratorio I" de la Tecnicatura Electrónica Universitaria que se dicta en
la Sede Regional Orán de la Universidad de Salta, a partir del 29 de marzo y hasta el
31 de julio de 2023, en un todo de acuerdo a los considerandos de la mencionada
resolución.

Por ello, y atento a lo aconsejado por la Comisión de Docencia e Investigación,
mediante despacho Nº 448/23.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Séptima Sesión Ordinaria, celebrada el 27 de setiembre de 2023)

RESUELVE

ARTÍCULO 1 º- No convalidar la Resolución SRO Nº294/2023 emitida por la Sede
Regional Orán.

ARTÍCULO 2°- Hágase saber y publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido, siga
a Departamento de Personal para la prosecusión del trámite.

JRM
1mg

2A DR. JOSÉ R. OUNA
ET1A9OAADCO Y OE IESTGAC»
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

1/1


